
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU 

z dnia 23 sierpnia 2013 r.  

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wody w miejscowości Kamińsko 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145), zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych, 

zlokalizowanego w miejscowości Kamińsko, gmina Murowana Goślina, powiat poznański, województwo 

wielkopolskie, na wniosek AQUANET S.A. z siedzibą w Poznaniu.  

2. Strefę ochronną, przedstawioną na mapie stanowiącej załącznik nr 1, dzieli się na teren ochrony:  

1) bezpośredniej, o powierzchni 0,22 ha, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

rozporządzenia.  

2) pośredniej, o powierzchni 45 ha, przedstawiony na mapach stanowiących załączniki nr 3 do rozporządzenia 

oraz opisany w załączniku nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2.  Na terenie ochrony pośredniej ujęcia wody zabronione jest:  

1) lokalizowanie nowych ujęć wody, poza ujęciami służącymi zwykłemu korzystaniu z wód oraz uzyskiwaniu 

wody dla potrzeb ujęcia komunalnego w miejscowości Kamińsko;  

2) wykonywanie odwodnień budowlanych oddziałujących niekorzystnie na ujęcie wody;  

3) budowanie przydomowych oczyszczalni ścieków;  

4) wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi;  

5) budowanie nowych obiektów typu: parkingi, tereny przemysłowe, składowe, myjnie, warsztaty i komisy 

samochodowe, stacje kontroli pojazdów i bazy transportowe - bez stosowania:  

a) szczelnego podłoża uniemożliwiającego przedostawanie się wód opadowych i roztopowych do gruntu;  

b) szczelnych systemów ujmowania wód opadowych i roztopowych wraz z urządzeniami oczyszczającymi; 

6) lokalizowanie nowych obiektów generujących ścieki bytowe, komunalne lub przemysłowe, 

nie posiadających przyłączy do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej; do czasu wykonania kanalizacji 

sanitarnej dopuszcza się stosowanie szczelnych zbiorników bezodpływowych o pojemności do 10 m
3
;  

7) lokalizowanie cmentarzy oraz miejsc grzebania zwłok zwierzęcych;  

8) lokalizowanie składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych;  

9) przechowywanie lub składowanie odpadów promieniotwórczych;  

10) wykorzystywanie popiołów lub żużli do utwardzania nawierzchni gruntowych;  

11) lokalizowanie stacji paliw płynnych, baz i magazynów produktów ropopochodnych lub innych substancji 

szkodliwych dla środowiska gruntowo-wodnego, a także rurociągów do ich transportu;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 sierpnia 2013 r.

Poz. 4994



12) mycie pojazdów mechanicznych poza myjniami usługowymi;  

13) lokalizowanie nowych ferm chowu lub hodowli zwierząt powyżej 25 DJP;  

14) lokalizowanie stawów chowu lub hodowli ryb;  

15) rolnicze wykorzystywanie ścieków lub osadów ściekowych;  

16) składowanie lub przechowywanie obornika, kiszonki, gnojówki lub gnojowicy, bez stosowania urządzeń 

zabezpieczających przed przedostawaniem się odcieków do wód i do ziemi;  

17) prowadzenie działalności gospodarczej związanej ze składowaniem lub przechowywaniem środków 

ochrony roślin oraz opakowań po tych środkach;  

18) stosowanie środków ochrony roślin z wyłączeniem środków dopuszczonych do stosowania w strefach 

ochronnych ujęć wody na podstawie przepisów odrębnych;  

19) stosowanie nawozów sztucznych i naturalnych w dawkach przekraczających zalecenia nawozowe dla 

roślin uprawnych i trwałych użytków zielonych zawartych w aktualnie obowiązujących instrukcjach lub 

wytycznych o ile przepisy dotyczące stosowania nawozów nie stanowią inaczej;  

20) wydobywanie kopalin;  

21) wykonywanie otworów wiertniczych lub instalacji podziemnych w celu pozyskiwania ciepła 

geotermalnego Ziemi lub w celach chłodniczych;  

22) budowanie autostrad i dróg szybkiego ruchu. 

§ 3.  Zakazy wymienione w § 2 nie dotyczą przedsięwzięć związanych z funkcjonowaniem lub 

wykonywaniem robót budowlanych dotyczących ujęcia wody w miejscowości Kamińsko oraz stacji 

uzdatniania wody pracującej na potrzeby przedmiotowego ujęcia. 

§ 4.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

 

(-) Dariusz Krzyżański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4994



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4994



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4994



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4994



 

Załącznik Nr 4   

do Rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody w miejscowości Kamińsko 

Od strony zachodniej – granica terenu ochrony pośredniej biegnie od północno-zachodniego narożnika 

działki nr 855 obręb 007 Kamińsko na południowy - wschód wzdłuż północnej  granicy działki nr 

855 dochodząc do jej północno – wschodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na północ 

wzdłuż wschodniej granicy działki nr 366/1 do jej północno – wschodniego narożnika, po czym zmienia 

kierunek i biegnie na południowy-wschód wzdłuż południowej granicy działki nr 131 dochodząc do jej 

południowo-wschodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na północ wzdłuż wschodniej 

granicy działki nr 131 dochodząc do północnej granicy drogi gruntowej przecinającej działkę ewidencyjną 

nr 809, dalej zmienia kierunek i biegnie na wschód północną granicą drogi gruntowej przecinającej działkę 

nr 809 dochodząc do północno – wschodniego narożnika drogi gruntowej przecinającej działkę nr 809, po 

czym zmienia kierunek i biegnie na południowy - wschód wzdłuż północno – wschodniej granicy działki nr 

809, 291/4 i 292 dochodząc do jej północno-wschodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na 

południe wzdłuż wschodniej granicy działki nr 292 dochodząc do północno-zachodniego narożnika działki 

nr 296/1, po czym zmienia kierunek i biegnie na południowy-wschód północną granicą działki nr 296/1 

dochodząc do jej narożnika, zmienia kierunek na północny-wschód, po czym wzdłuż zachodniej granicy 

działki 296/1 dochodząc do działki nr 295, po czym zmienia kierunek i biegnie na wschód wzdłuż 

południowej  granicy działki nr 295 dochodząc do północno-wschodniego narożnika działki nr 300, po czy 

zmienia kierunek i biegnie na południowy-wschód wzdłuż północnej granicy działki  nr 

301 i 302 dochodząc do jej północno-wschodniego narożnika (dz. 302), po czym zmienia kierunek i biegnie 

na południowy – zachód wzdłuż wschodniej granicy działki nr 302 i 304/3 dochodząc do jej południowo-

wschodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na północny-zachód wzdłuż południowej 

granicy działki nr 304/3 dochodząc do jej południowo-zachodniego narożnika, po czym zmienia kierunek 

i biegnie na południowy-zachód wzdłuż wschodniej granicy działki nr 848 dochodząc do jej południowo-

wschodniego narożnika, po czym zmieni a kierunek i biegnie na północny-zachód wzdłuż południowej 

granicy działki nr 848, 309, 308/1, 305/3, 305/7, 305/4 i 305/1 dochodząc do jej południowo-zachodniego 

narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na północ wzdłuż wschodniej granicy działki nr 307 do jej 

północno-wschodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na zachód wzdłuż północnej granicy 

działki nr 307 dochodząc do jej północno-zachodniego narożnika i dalej biegnie południową granicą działki 

nr 292 oraz 291/3 dochodząc do jej południowo-zachodniego narożnika po czym zmienia kierunek i biegnie 

na południowy-wschód przecinając działkę ewidencyjną nr 415 (ul. Goślińska) dochodząc do północno-

wschodniego narożnika działki nr 451/2 po czym zmienia kierunek i biegnie na zachód wzdłuż północnej 

granicy działki nr 451/2 dochodząc do jej północno-zachodniego narożnika po czy zmienia kierunek 

i biegnie na południowy-zachód wzdłuż wschodniej granicy działki 447 dochodząc do jej południowo-

wschodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na północny-zachód wzdłuż południowej 

granicy działki nr 447, 446, 444/1, 444/5 i 444/6 dochodząc do jej południowo-zachodniego narożnika, po 

czy zmienia kierunek i biegnie na północ wzdłuż zachodniej granicy działki nr 444/6 dochodząc do 

południowo-wschodniego narożnika działki nr 686, po czym zmienia kierunek i biegnie na zachód wzdłuż 

południowej granicy działki nr 686 do jej południowo-zachodniego narożnika, po czym zmienia kierunek 

i biegnie na północ wzdłuż zachodniej granicy działki nr 686 dochodząc do jej północno-zachodniego 

narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na zachód wzdłuż południowej granicy działki nr 

415 dochodząc do północno-zachodniego narożnika działki nr 673, po czym zmienia kierunek i biegnie na 

północ przecinając działkę nr 415 (ul. Goślińska) dochodząc do południowo-wschodniego narożnika działki 

nr 410/3 po czym zmienia kierunek i biegnie na zachód wzdłuż południowej granicy działki nr 410/3 do jej 

południowo-zachodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na północny-wschód wzdłuż 

wschodniej granicy działki nr 410/5 i 410/7 dochodząc do jej północno-wschodniego  narożnika, po czym 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4994



zmienia kierunek i biegnie na północny-zachód wzdłuż północnej  granicy działki nr 410/7 dochodząc do jej 

północno-zachodniego narożnika, po czy zmienia kierunek i biegnie na południowy-zachód wzdłuż 

zachodniej granicy działki nr 410/7 dochodząc do jej południowo-zachodniego narożnika, po czym zmienia 

kierunek i biegnie na północny –zachód wzdłuż południowej granicy działki nr 855 do jej południowo-

zachodniego narożnika, po czym zmienia kierunek i biegnie na północny-wschód wzdłuż zachodniej 

granicy działki nr 855 dochodząc do jej północno-zachodniego narożnika, z którego to punktu rozpoczęto 

opis granicy terenu ochrony pośredniej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4994


		2013-08-26T09:31:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




